



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2022/000003

Data: 11/01/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 40946426 - NOTA FISCAL - 2021NE000035 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2021NE000036 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	4.831,16	4.831,16
Total do Documento:						4.831,16

Entrada: 2022/000004

Data: 11/01/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 40946464 - NOTA FISCAL - 2021NE000036 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2021NE000037 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	8.336,73	8.336,73
Total do Documento:						8.336,73

Entrada: 2022/000005

Data: 17/01/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 38.162.761/0001-12 / MTBX COMERCIO DE BRINDES LTDA

Documentos: 001.059 - NOTA FISCAL - 2021NE000442 - EMPENHO - 0012736-94.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 17/2021 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002944 - CANETA ESFEROGRAFICA, EM METAL, COR AZUL, SELO DIAMANTE, PERSONALIZADA "JUSTIÇA ELEITORAL"	16000004	UN	115610116	300	10,84	3.252,00
Total do Documento:						3.252,00

Entrada: 2022/000006

Data: 14/01/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.777.255/0001-87 / LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI

Documentos: 000.898 - NOTA FISCAL - 2021NE000504 - EMPENHO - 0025963-88.2020.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002945 - CONTROLE REMOTO PARA MOTOR DE PORTÃO E ALARMES	26000384	UN	115610126	4	43,78	175,12
200000437 - LONA EM POLIETILENO PLASTICA	28000012	RL	115610128	3	1.235,00	3.705,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 3.880,12

Entrada: 2022/000008

Data: 05/01/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 81.243.735/0019-77 / POSITIVO TECNOLOGIA S/A

Documentos: 243.542 - NOTA FISCAL - 2020NE002218 - EMPENHO - 0000619-37.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 76/2020 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002942 - MEMORIA DE RESULTADO 001 GB	17000199	UN	115610117	7.705	60,10	463.070,50
200002946 - MEMORIA DE APLICAÇÃO 004 GB	17000200	UN	115610117	1.088	121,32	131.996,16
Total do Documento:						595.066,66

Entrada: 2022/000009

Data: 10/01/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 63.478.895/0001-94 / JOSE NERGINO SOBREIRA

Documentos: 046.410 - NOTA FISCAL - 2021NE000508 - EMPENHO - 0010768-29.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 03/2021 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002943 - OCULOS DE PROTEÇÃO LENTE INCOLOR (CAS)	28000042	UN	115610128	8	6,46	51,68
Total do Documento:						51,68

Entrada: 2022/000010

Data: 12/01/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 27.987.086/0001-44 / SUPREMA HOSPITALARES EIRELI

Documentos: 002.659 - NOTA FISCAL - 2021NE000547 - EMPENHO - 0004474-58.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 02/2021 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002910 - AVENTAL DESCARTAVEL NÃO CIRÚRGICO (PACOTE C/10 AVENTAIS)	36000109	PT	115610136	560	86,89	48.658,40
Total do Documento:						48.658,40

Entrada: 2022/000011

Data: 31/01/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.312 - NOTA FISCAL - 2022NE000048 - EMPENHO - 0024006-18.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 48/2021 - CONTRATO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	3,06	18,36
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	35	3,06	107,10
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	184	3,06	563,04
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	3,06	18,36
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	3,06	12,24
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	3,06	18,36
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	50	3,06	153,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	3,06	12,24
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	3,06	15,30
Total do Documento:						918,00
Total Geral:						664.994,75



MATERIAL PERMANENTE - Entradas no Período

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 8888890687 - CREATEK STORE COM EQUIPAMENTOS PARA ABASTECER E LUBRIFICAR LTDA.

1	EMPILHADEIRA MANUAL	SEI 0015969-02 2021	2021NE000569	6	38.568,96
---	---------------------	---------------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 38.568,96

Fornecedor: 8888889157 - DATEN TECNOLOGIA LTDA

1	MICROCOMPUTADOR PORTATIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR	SEI 0020116-08 2020	2021NE000577	146	717.998,80
---	---	---------------------	--------------	-----	------------

Total do Fornecedor: 717.998,80

Fornecedor: 8888890689 - ELISANGELA SIMONETTI 90911520015

1	MICROCOMPUTADOR PORTATIL TABLET	SEI 0025163-60 2020	2021NE000544	1	3.450,00
---	---------------------------------	---------------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 3.450,00

Fornecedor: 8888889805 - FAGUNDEZ

1	MONITOR DE VIDEO	SEI 0020116-08 2020	2021NE000578	100	105.500,00
---	------------------	---------------------	--------------	-----	------------

Total do Fornecedor: 105.500,00

Fornecedor: 8888890675 - GR GESTAO DE ADMINISTRACAO IMOBILIARIA INSTALAÇÃO SERVI

1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA	SEI 0031321-34 2020	2021NE000519	1	1.953,61
---	----------------------------	---------------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 1.953,61

Fornecedor: 8888890690 - TECNOMAC BRAZHYU EQUIPAMENTOS EIRELI

1	EMPILHADEIRA ELETRICA	SEI 0015969-02 2021	2021NE000568	1	54.000,00
---	-----------------------	---------------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 54.000,00

Total de Materiais por U.G.: 6

Total por U.G.: 921.471,37

Total de Materias por Órgão: 6

Total por Órgão: 921.471,37

Total de Materiais: 6

Total Geral: 921.471,37

Quantidade total de bens: 255

Todos os bens foram comprados
com recursos do TRE-PE.



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

08/02/2022 13:20:12

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2022000001

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 17/01/2022

Fornecedor: 04.602.789/0001-01 - DATEN TECNOLOGIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 17/01/2022

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		38824	06/01/2022
001 - EMPENHO		2021NE000577	16/12/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0020116-08.2020	31/08/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0000693-91.2022	13/01/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	146	MICROCOMPUTADOR PORTATIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR - MARCA: DATEN - MODELO: DCM4A-4 - ACESSORIO: MALETA DE TRANSPORTE. - DESCRICAO: PROCESSADOR: RYZEN 3 5300U; MEMÓRIA: 8GB; HD: 256GB SSD.	717.998,80
Total da Nota de Recebimento:			717.998,80
Total de Bens:			146

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000002

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 19/01/2022

Fornecedor: 16.669.450/0001-01 - CREATEK STORE COM EQUIPAMENTOS PARA ABASTECER E LUBRIFICAR LTDA.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 19/01/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	822	16/12/2021
001 - EMPENHO	2021NE000569	23/11/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0015969-02.2021	16/08/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0000732-88.2022	13/01/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	6	EMPILHADEIRA MANUAL - DESCRICAO: HIDRÁULICA PARA 1000KG, COM PROT RODAS, ARTIC. E TRAVA.	38.568,96
Total da Nota de Recebimento:			38.568,96
Total de Bens:			6

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2022000004

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/01/2022

Fornecedor: 33.271.386/0001-25 - ELISANGELA SIMONETTI 90911520015

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/01/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	37.634.062	22/11/2021
001 - EMPENHO	2021NE000544	27/10/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0025163-60.2020	15/10/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0002214-71.2022	28/01/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	MICROCOMPUTADOR PORTATIL TABLET - DESCRICAO: 10.2", 32 GB. NÚMERO DE SÉRIE: DMPDMOFNQ1KM. IMEI: 356752112325523. - MARCA: APPLE - MODELO: A2429	3.450,00
Total da Nota de Recebimento:			3.450,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2022000005

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/01/2022

Fornecedor: 09.535.052/0001-37 - TECNOMAC BRAZHYU EQUIPAMENTOS EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/01/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	5.820	06/12/2021
001 - EMPENHO	2021NE000568	23/11/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0015969-02.2021	16/08/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0002309-04.2022	31/01/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	EMPILHADEIRA ELETRICA - DESCRICAO: TRACIONADA.	54.000,00
Total da Nota de Recebimento:			54.000,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2022000006

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/01/2022

Fornecedor: 07.953.689/0001-18 - FAGUNDEZ DISTRIBUICAO LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/01/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	617409-1	29/12/2021
001 - EMPENHO	2021NE000578	16/12/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0020116-08.2020	31/08/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0000698-16.2022	13/01/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	100	MONITOR DE VIDEO - DESCRICAO: EM LED; 21,5 POLEGADAS; - MARCA: LG - MODELO: 22BN550Y-B	105.500,00
Total da Nota de Recebimento:			105.500,00
Total de Bens:			100

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA **Nota de Recebimento:** 2022000007
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE **Data de Recebimento:** 31/01/2022
Fornecedor: 29.492.111/0001-44 - GR GESTAO DE ADMINISTRACAO IMOBILIARIA INSTALAÇÃO SERVI
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO **Data Contábil:** 31/01/2022

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		170	12/01/2022
001 - EMPENHO		2021NE000519	01/10/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0031321-34.2020	28/05/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0024490-33.2021	13/12/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA - DESCRICAO: CEGA, PAINEL MSO/COLMEIA E=35 MM.	1.953,61
Total da Nota de Recebimento:			1.953,61
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura